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Clasificador por objeto del gasto

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

Importe
21,544,200.79

16,823,533.36

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER 66,133.56
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 3,754,533.87
SEGURIDAD SOCIAL 0
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 900,000.00
PREVISIONES 0
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS 0
MATERIALES Y SUMINISTROS 4,839,366.62
MAT. ADMON, EMIS. D/DOCTOS Y ART.OFIC. 1,560,000.00
ALIMENTOS Y UTENSILIOS 481,890.00
MAT. PRIMAS Y MAT. D/PROD.Y COMERC. 0
MATERIALES Y ART.D/CONST.Y DE REPAR. 390,865.97
PRODUCTOS QUIM. FARMAC.Y DE LABORATORIO 50,017.00
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,290,000.00
VEST.BLANCOS, PREND.D/PROT.Y ART.DEP. 597,445.60
MATERIALES Y SUMINIST.P/SEG. PUB. 110,000.00
HERRAMIENTAS, REFACC.Y ACCES.MENORES 359,148.05

SERVICIOS GENERALES

11,085,356.16

SERVICIOS BASICOS 4,390,000.00
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 583,967.79
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, 165,000.00
TECNICOS Y OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y 150,440.90
COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, 1,543,284.40
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y 448,004.47
PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS 324,909.25
SERVICIOS OFICIALES 1,655,896.55
OTROS SERVICIOS GENERALES 1,823,852.80
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Clasificador por objeto del gasto

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES
AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR
PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS
Y OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQPO EDUC.Y RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MED.Y D/LAB.
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

ACTIVOS BIOLOGICOS
BIENES INMUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

OBRA PUBLICA E/BIENES D/DOMINIO PUB.
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS
PROYECTOS PROD.Y ACC.DE FOMENTO

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROV.

INV. FOMENTO ACTIVIDADES PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL
COMPRA DE TiTULOS Y VALORES

CONCESION DE PRESTAMOS

INVERSIONES E/FID.MAND.Y OTROS ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS
PROVISIONES P/CONT.Y OTR EROG.ESPEC.

MUNICIPIO DE XICOHTZINCO, TLAXCALA

Importe
3,432,943.00
0
0
0
3,432,943.00
0
0
0
0
0
6,323,546.45
90,000.00
50,000.00
0
4,264,855.06
350,000.00
150,000.00
0
1,418,691.39
0
8,388,189.11
8,388,189.11
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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Importe
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 2,573,506.20
PARTICIPACIONES 0
APORTACIONES 0
CONVENIOS 2,573,506.20
DEUDA PUBLICA 0

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA 0
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0
COSTO POR COBERTURAS 0
APOYOS FINANCIEROS 0
ADEUDOS DE EJERC.FISC.ANTER. (ADEFAS) 0

TOTAL 58,187,108.33
& | XICOHTZINGE MUNICIPIO DE XICOHTZINCO, TLAXCALA T
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Clasificacion Administrativa

PRESIDENCIA 11,512,577.82
SINDICATURA 2,000,696.47
REGIDORES 2,482,940.46
TESORERIA 3,664,675.88
SECRETARIA H. AYUNTAMIENTO 1,110,400.73
OBRAS PUBLICAS 8,957,533.43
SEGURIDAD PUBLICA 11,164,155.60
SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES 6,986,362.75
PROTECCION CIVIL 486,034.88
DEPORTES 160,180.09
CULTURA 373,004.14
ECOLOGIA 276,656.30
REGISTRO CIVIL 786,847.88
PLANEACION 0
CONTRALORIA 352,912.18
JURIDICO 113,455.24
INFORMATICA 167,379.75
COMUNICACION SOCIAL 883,669.56

MINISTERIO PUBLICO 124,823.78



DIF MUNICIPAL 3,258,134.42

COMISIONES DE AGUA POTABLE 1,897,957.90
TRANSPARENCIA'Y ACCESO A LA INFORMACION 362,815.97
PREDIAL Y CATASTRO 0
DESARROLLO SOCIAL 361,388.72
JUEZ MUNICIPAL 243,120.94
JUVENTUD 100,340.72
BIBLIOTECA 359,042.72
PRESIDENCIA DE COMUNIDAD 1 0
TOTAL 58,187,108.33
GO OHIGAL MUNICIPIO DE XICOHTZINCO, TLAXCALA
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Clasificacién Administrativa

1 GASTO CORRIENTE 43,475,372.77
2 GASTO DE CAPITAL 14,711,735.56
3 AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION 0
DE PASIVOS
TOTAL 58,187,108.33
COBIERNOMUNCPALDE MUNICIPIO DE XICOHTZINCO, TLAXCALA
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Programas y proyectos

Programas

Subsidios

Sector Social y Privado o

Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios

Desempeifio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de
politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacion y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas
(Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
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Programas y proyectos

Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para
mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién puablica y al
mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas

Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de
resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizaciéon
Aportaciones a fondos de inversién y
reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado
(Gobierno Federal): Gasto Federalizado

Participaciones a entidades federativas
y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a
deudcradores de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales
anteriores



